MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CAMPUS AVANÇADO XANXERE

PORTARIA Nº 09/2011                                                                               Caçador, 08 de agosto 2011.

O Diretor Geral do Campus Avançado Caçador do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a Resolução nº 15/2011/CS de 05 de maio de 2011;

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados como membros da Subcomissão

Eleitoral do Campus Avançado Caçador  para  eleição de Reitor do Instituto Federal de Santa Catarina.

Daiane de Lourdes Toledo – Docente Titular (Secretária)

Elen Carla Bezerra Maia – Docente Titular

Luciane Vieira Westphal – Docente Suplente

Ramon Salvan Fernandes – Docente Suplente

Priscilla Canalli Caramori Maffessoni – Técnico Administrativo Titular

Gabriel Sousa dos Santos - Técnico Administrativo Titular

Luciane da Costa Campolin - Técnico Administrativo Suplente

Ramon de Oliveira – Discente Titular

Kemely de Oliveira Pereira – Discente Titular

Jeferson Luiz Lara Siqueira – Discente Suplente

Lucimar dos Santos – Discente Suplente

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.

PAULO GIANESINI

Diretora Geral do Campus Avançado Caçador

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CAMPUS AVANÇADO XANXERE

Daiane de Lourdes Toledo – Docente Titular (Secretária) ____________________________________

Elen Carla Bezerra Maia – Docente Titular _______________________________________________

Luciane Vieira Westphal – Docente Suplente ______________________________________________

Ramon Salvan Fernandes – Docente Suplente ____________________________________________

Priscilla Canalli Caramori Maffessoni – Técnico Administrativo Titular ________________________

Gabriel Sousa dos Santos - Técnico Administrativo Titular ___________________________________

Luciane da Costa Campolin - Técnico Administrativo Suplente _______________________________

Ramon de Oliveira – Discente Titular ___________________________________________________

Kemely de Oliveira Pereira – Discente Titular ____________________________________________

Jeferson Luiz Lara Siqueira – Discente Suplente __________________________________________

Lucimar dos Santos – Discente Suplente _________________________________________________

Portaria nº 09 de 08/08/2011